
 
 

AICINĀJUMS PIEDĀVĀT TEMATISKĀS SEKCIJAS 
XIV STARPTAUTISKAJAM BALTISTU KONGRESAM 

 
 

VIĻŅAS UNIVERSITĀTĒ 
2025. GADA 22.–25. OKTOBRĪ 

 
 
 

Aicinām sniegt ierosinājumus XIV Starptautiskā baltistu kongresa tematiskajām sekcijām par 

aktuāliem baltu valodniecības un ar to saistītiem jautājumiem, kā arī būt attiecīgo sekciju 

organizatoriem. Starptautiskais baltistu kongress notiek ik pēc pieciem gadiem Viļņā vai Rīgā, 

2025. gadā kongress tiek rīkots Viļņas Universitātē.  

Tematiskās sekcijas organizēšanu uzņemas divu vai trīs zinātnieku grupa. Tās uzdevums – 

sagatavot sekcijas aprakstu, kurā norādīta pētījumu problemātika. Sekcijas organizatori par savu 

piedāvājumu informē Kongresa organizācijas komiteju, aizpildot anketu mājaslapā. Pēc saņemta 

apstiprinājuma par sekcijas iekļaušanu kongresā patstāvīgi izsludina aicinājumu piedalīties sekcijā, 

vērtē iesniegtās tēzes un par saviem lēmumiem informē kongresa organizācijas komiteju. 

 

Termiņi: 

• tematisko sekciju piedāvājumu iesniegšana – līdz 2024. gada 15. decembrim; 

• tematisko sekciju apstiprināšana – līdz 2025. gada 15. janvārim. 

 

Aicinājums piedāvāt tēzes apstiprinātajās sekcijās tiks izsludināts 2025. gada janvārī. 

 
 

ORGANIZĀCIJAS KOMITEJA  
 

 

Birute Kabašinskaite 
Ernesta Kazakēnaite 
Jurģis Pakeris 
Vītauts Rinkevičs 
Daiva Sinkevičūte 
Migels Viljanueva Svensons 
 

Baltistikas katedra 
Viļņas Universitāte 
Universiteto gatvė 5 
LT-01513 Viļņa 
Lietuva 
baltistukongresas@flf.vu.lt 
http://www.baltistukongresas.flf.vu.lt/  

 

mailto:baltistukongresas@flf.vu.lt
http://www.baltistukongresas.flf.vu.lt/

